記　載　例

様式第10号(第4条関係)

都市公園占用許可申請書

平成22年4月1日

　　水戸市長　　　　様

申請者　住所(所在地)　　水戸市○○町××番地
氏名(名称又は代表者)　○○町内会長　□□　□□　印
　　　　担当者　△△　△△
電話　029-111-1111
　　都市公園を占用したいので，都市公園法第6条第1項の規定により，次のとおり申請します。

	占用の目的
	公園清掃用具保管物置設置のため

	占用の期間
	平成22年4月1日(木曜日)から平成25年3月31日(日曜日)まで

	占用の場所
	○○公園

	管理の方法
	申請者管理

	工作物その他の物件又は施設の構造
	物置　１基　（縦1.6ｍ×横2.2ｍ×高さ2.0ｍ）

	占用物件の管理の方法
	申請者管理

	工事の実施の方法

	工事の着手の時期

	工事の完了の時期

	都市公園の復旧の方法
	原状復旧

	備考